 ASTRALPOOL [\

RECAMBIOS

Rev.: 01
Afo: 2007
Pagina: 1/1

CODIGOS:

00102

DESCRIPCION: COLUMNA DE MANDO

POS. CODIGO DESCRIPCION POS. CODIGO DESCRIPCION
1 |4401042101 ELECTROVALVULA 1/2" 24V 6 [4401042106 ANCLAJE COLUMNA
2 |4401042102 CAJA CON TRANSFORMADOR 7 |70120R05000 |ARANDELA DIN 1275
3 |4401042103 CONJUNTO PRENSAESTOPA PG9 8 |70106R05012 |TORNILLO DIN-85 M5x12
4 |4401042104 FOTOCELULA CON CABLE 9 |00102R0100 |CUERPO COLUMNA
5 4401042105 TORNILLERIA TAPA COLUMNA 10 ]00102R0001 |TAPA CUERPO COLUMNA




Rev.: 01
ASTRALPOOL |\ SPARE PARTS Year: 2007
Page: 1/1
CODES: 00102
DESCRIPTION: CONTROL COLUMN
POS. CODE DESCRIPTION POS. CODE DESCRIPTION
1 4401042101 SOLENOID VALVE 1/2" 24V 6 4401042106 COLUMN ANCHOR
2 4401042102 BOX WITH TRANSFORMER 7 70120R05000 |WASHER DIN 127 5
3 4401042103 PG9 GLAND ASSEMBLY 8 70106R05012 |SCREW DIN-85 M5X12
4 |4401042104 PHOTOCELL WITH CABLE 9 ]00102R0100 |COLUMN BODY
5 ]4401042105 COLUMN COVER FIXINGS 10 |00102R0001 |COLUMN BODY LID




Rev.: 01

ASTRALPOOL |\ RICAMBI Ano: 2007
Pagina: 1/1
CODICI: 00102
DESCRIZIONE: COLONNA DI COMANDO
POS. CODICE DESCRIZIONE POS. CODICE DESCRIZIONE
1 4401042101 ELETTROVALVOLA 1/2" 24V 6 4401042106 ANCORAGGIO COLONNA
2 4401042102 CASSETTA CON TRANSFORMATORE 7 70120R05000 |GHIERA DIN 1275
3 4401042103 KIT PRESSACAVO PG9 8 70106R05012 |VITE DIN-85 M5X12
4 |4401042104 FOTOCELLULA CON CAVO 9 ]00102R0100 |CORPO COLONNA
5 ]4401042105 BULLONERIA COPERCHIO COLONNA 10 |00102R0001 |COPERCHIO CORPO COLONNA




Rev.: 01

ASTRALPOOL |4\ RECAMBIOS ao: 2007
Pagina: 1/1

CODIGOS: 00102

DESCRICAO: COLUNA DE COMANDO

POS.| CODIGO DESCRICAO POS.|] CODIGO DESCRICAO
1 |4401042101 |ELECTROVALVULA 1/2" 24V 6 |4401042106  |JANCORA DA COLUNA
2 |4401042102 |CAIXA COM TRANSFORMADOR 7 [70120R05000 |ANILHA DIN 127 5
3 |4401042103 |CONJUNTO BUCIN PG9 8 [70106R05012 |PARAFUSO DIN-85 M5x12
4 |4401042104 |FOTOCELULA COM CABO 9 [00102R0100 |CORPO COLUMNA
5 |4401042105 |ACESSORIOS TAMPA COLUNA 10 |00102R0001  |TAMPA CORPO COLUMNA




